
UCHWAŁA NR XXXVII/227/2022 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu 
Gminy Łączna 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Łączna uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/220/2022 Rady Gminy Łączna z dnia 11 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Łączna dokonuje się 
zmian: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów Gminy Łączna w wysokości 300 zł, 

(słownie: trzysta złotych) od dnia 1 kwietnia 2022r.”. 
2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

Id: 444994FA-9E69-4D8F-8178-FF90071EBCB4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 61 § 4 k.p.a w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Wojewoda Świętokrzyski postanowił wszcząć 
postępowanie nadzorcze w sprawie uchwały Nr XXXV/220/2022 Rady Gminy Łączna z dnia 11 
kwietnia 2022r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Łączna. 
Zastrzeżenia organu nadzoru dotyczą braku postanowienia w nadzorowanej uchwale o publikacji 
uchwały w Świętokrzyskim Dzienniku Urzędowym. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały. 
 

Id: 444994FA-9E69-4D8F-8178-FF90071EBCB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



